. subvectus. J
lri scriplo codice Valicano asseritur a Suirinis,

crim eofum quaierenlur nioenia, Bnrdiiiuiii riiili-

r fibus deditum, qui ejusiiiodi eum exposuerunt
iudibrie. Primum pninium eum incessere blasphe-
miis', aliis vocihus conclamantes : « Malerlicie,
maledicte, per te lam grave scandalum. venit. J
Addebant alii : t Tu es qui Chrisli luriicarii atten-
lasii dividere, el dilacerare cathblicam unilatcni
prsesumpsisli. » Tunc proeparato camelo pro alto ea-
ballo, el indulus pilosa pelle vervecis pro chlaniide
rubea, posilus est ex adverso super camelum,
dalaque est ei iu manibus pro freno cauda cameli.
jta iu urbem intrpductus est in exemplum alierum,
ne similia quis ullra auderet lentare. Iiide jn arcem
Fuinmonis primum, inde vero est in luoiiasleriuin
Cavense translaius ad poanitenliam; sed in sua re-
hcllione perseveravit incaulus [iu cuncsisj.
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Vjiiodeli.am Sugerius abbas, el ipse liujus leni-
pbris auclor aflinnai, siiuulqne ejusdelri anlipapae
lyraijnidem, Sutrii duiii pefinaheret, pafitef riaf-:
rat; atqiie alia ab aliis prseleriiiissa , rie qtiid desit
ad iriumplium besliae per iniperalorem exaltaioe,
sic tradit: t Rotnaiii, Gaii-xii papse lain riobilitaii
quam iiberaiilati favenles, inlrusum ab iniperaioie
schismalieum Burdinum, apiid Shiriuni sedeiiteni,
et ad limiha appslolbrurri transeuntes genu fleetere
compellentem , exptignatum teriueruni, iOriuoso
animali camelo lofluosum anlipapatn, imo anii-
clirjsttim, crudis, imo sanguiholenlis pellibiis capri-
nis aniictuhi, fransversiim superposuerunt, et igno-
ininiam^Ecclesiae Dei ulciscenles, per medium civi-
tatis yia regia, ut magis priiiicareiiifj deducenles,
impetranle domino papa Calixlo, perpetuo cafcere
i.nmonlanis Campaiiioe prope sanctum Benediciurii
captivaium damnaVertint, et ad taiilae uitionis ine-
moriae coiiservaiionem, in camera palatii sub pedi-
biis domini papse concuicaluiri depinxeruiit. > Haic
Sugerius inLudovico.

lderii Callixtus papa excommtiriicalionis fulmine,
in llemensi, Laleraiiensi, aiiisque concjliis, sua et
prsedecessoris. sui aucloriiaie congregaiis, Henri-

A cum quintuiri-coegilv ril piiJne iris invesliendi cpi-
scppbs Eccjesise resiituefet, alqiie ita Tibe porilifiec
atictbfe tahdeih pax bptiailssiiiia inter Ecclesiam
et impeniiiricoinppsita fuil arinP plus minus quin-
quagesimb, ex qtio iivief Gregofiiiiii VII, et Heiiri-
curn iV ingeris discoidia bb beiieficibftim coJIatio-
ncm emerserat. Episcbpofumet abbaium electiones,
quas iinpei-aiores; et ieges,;usufpavbi-aht, clero et
moiiachis fesiilulaefueflinl,idepque imaginem pacis
in inariu lenens depingiiur. Ppssevinus. His rebus
prseclare geslis poniifex de Ecclesia pptiirie meri-
lus, miihis pi-seclarisconstitiiiibriibus,:ij!iae in de-
creio Gi-aliani reciianiur, et: quodam opusculo de
sanclp Jacebp appsiblp in lucem edite, iclarissiriius,
migravii ad Doniinuiii idibiis Deceiribrik.', annbDo^
min|Ti24, cum riiunus ponilliciimadministfasset
ailnis quinque, inensibus decein, el diebris iredecini.
Post obituih, 1este Ollone FiisiWgeiisif lioc elogio
cPndecpfatiis fuit:.;"

B Ecce Catixlus iionpfpdtfiw,decuS;iinperidle,
Nequam Burdinum daihnal, pacemque feforhiat.,

Ex Paiidtilphb plura Baroniris.r

: NOTITIA ALTERS;

(GIACONIUS,Vitm et gesta pohtificum, pag. 5$2.)

Cum Gelasius II Gluriiaci.excessissel, cardina-
les vi "siatim de novb ppniifice eljgeiidp traclartinl,
qui; Ecclesise Romaniri.magno schismate luric ve-
xatae, aucioritaie siia- coiisuleret,ue si sedis vaca-
tio diulius pfolraherelufi aliquod Ecclesia iijsigne
delrimenlum caperel, sed aliquem in Rpmanum C

'
ponlificem deiigCrent, qui generis nobilitate, opi-
bus, principurii gfalia, apud oriines auctbritate,
vifiuie, priideniia, et rerifm dexieritale prseditiis,
pacem sublalo schismalb EcclesiseRpirianaecbnsti-
tuerel- eaniquea tot perliirbalipniljus, qiiibus per
annes prppe quinqtiagiiita vexrila fuerai, iibefafet:
et Hennco imperatori, ac psetidopapae constaiitis-
sime se ppponerel. Eos vero iu jianc senlehiiam
Iraxerat adyenius arcbiepiscopi Vierineiisis Guido-
nis, in quem oculps et meiiieiil conjecefurit, laii-
(juarij tanlo sacerdotio dignjssimum et in queiri eaj
conditioiies, quas supra enumeravi, caderent. Nam

prseler. quod nobilissimb loco iiatus erat, quippe
qui Gulielmi filius , el Siephani Btirgundise princi-
pum fraler, ac Balduiui Flaiidriae--coniiiis avuncu-
Jus efat, proximo etiam aflinitatis giadu reges
Francorum ei Angliae,et ipsum eliam imperaioreni
contingebat, In i-ebtis qnpque gerendis, iis eninibus
l-ebiis qtioque gefendis quas supfa numeravi polle- D
bat; et in eeclesiasiica legaiione, quam ei per
Gallias Paschalis II demandaverat, egregie se ges-
sit, el cunCtis episcopis limentibus, priraus fuil, qui
anathema a Paschali II in imperaiorem facium
prPmuJgayeiil: et concilio in Galliis eongregalo,
binijes fere Gailiaeepiscbpos"ali eo separavit.

Consecralio el coronatio Calixti pdjne II.
Guido ob res prseclarissime gestas, posiridie quam

Cluniacum a Gelasio 11vocatus, adveiiiasset, oin-
nitiin cardinajium suffragiis, Peiro Pelri Leoiiis filio
diacoiio cardinali praxipuo auctore Kal. Februarii,
aniio D.T119, pontifex maxinnls irivitus; periitus,
ct lepugnaris acclamatus est in monasterio Clunia-
co in Gallia; limebat en.im ne cardinales, qtii Romse
erant, eani elecliohem, quod iis insciis facta esset,

. iion approharent; ideoquechlainide rubea, non anie
indui,( aut reliquo ofnalu pont.ificio uti voluil,
ijuasu ereaiionerii suani, ab iis cardinalibus, qui

Romoe efarit-', fatam haberi inlellexit; Cujiis. ret
gralia , ex Galliis, priirii inilo --'porili.ficatusdie,
RPsceriianuriidiaconuiri cardinalehj ad Ui-behilriise-
rat, qtii ciim legatis Rprriaiiis Cprisensriincardiria-
iiuin per liitefas'•affefeiis CltiiiiacUiu reversiis. est.